
 1 

 

Ve středu 4. 12. 2013,  druhý 

den 20. mezinárodního sympo-

zia s výstavou INOVACE 2013, 

Týden výzkumu, vývoje a inovací 

v ČR , probíhala Celostátní kon-

ference projektu SPINNET  

CZ.1.07/2.4.00/17.0094.Konfe

renci, které se zúčastnilo 63 

účastníků, zahájil Pavel Švejda, 

SPINNET 

č.CZ1.07/2.4.00/17.009

                  Celostátní konference  projektu  SPINNET 

Prosinec 2013 S p o l e č n o s t   v ě d e c k o t e c h n i c k ý c h  p a r k ů  Č R           

Zpravodaj SPINNET  No. 8 

Hlavní události období 

 Celostátní konferen-

ce projektu SPINNET 

 Regionální kola sou-

těže o nejlepší stu-

dentský inovativní 

podnikatelský záměr  

 

 

 Výsledky 4. 

monitorovací-

1 

 Regionální kola 

soutěže 

 Představení tří 

projektů 

2 

 Prezentace  

regionálních 

projektových 

3  

  

  
  

  

UVNITŘ TOHOTO VYDÁNÍ: 

 
Pavel Švejda, president SVTP 

ČR a koordinátor žadatele 

projektu SPINNET  

- přednesl svoji prezentaci 

(termín řešení a cíle projektu, 

12 partnerů a klíčové aktivity 

projektu, pokyny koordinátora 

žadatele, výsledky 4. monito-

rovacího období, úkoly 5. MO, 

doporučení pro 6. MO a další 

úkoly do konce řešení projek-

tu), Pavel Švejda 

- a požádal Jaroslava Lakomé-

ho, viceprezidenta SVTP ČR a 

regionálního projektového ma-

nažera projektu SPINNET, o 

moderování dalšího průběhu 

konference, který uvedl další 

příspěvky:   

president SVTP ČR a koordiná-

tor žadatele projektu SPIN-
NET .  

V úvodu přivítal přítomné, uve-

dl cíl celostátní konference – 

shrnout, čeho se za uplynulé 

období dosáhlo a v prvním pří-

spěvku dopoledního programu 

konference:  

Výsledky 4. monitorovacího období, k průběhu projektu  

http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-04122013-Švejda.pdf


 2 

 

Regionální kola soutěže o nejlepší stu-

dentský inovativní podnikatelský záměr  

 

Za Jiřího Herinka, regionálního projekto-

vého manažera projektu SPINNET před-

nesl prezentaci Petr Měřínský,  

 

V dopolední části programu následoval 

blok v němž byly prezentovány tři  nej-

lepší studentské podnikatelské záměry 

v rámci celostátní soutěže 2013. 

 

- Libor Minařík, Robert Pohuba, UTB ve 

Zlíně 

 Writesquare.com  Prezentace 

 

- Eliška Kabourková, Mendelova univer-

zita v Brně : 

 Inovativní projekt míchárny 

krmiv Elišky Kabourkové pro výkrm   

drůbeže a Skotu.  Prezentace  

 

- Lukáš Satin, Libor Míček, Martin Moj-

žíšek, VŠB-TU Ostrava: 

DJ/VJ/Music producer   Prezentace 

 

 

      

 

 

Libor Minařík, Robert Po-

huba, UTB ve Zlíně 

EliškaKabourková , Mendelo-

va univerzita v Brně : 

Lukáš Satin, Libor Míček, Martin 

Mojžíšek, VŠB-TU Ostrava: 

http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-SOUTĚŽ-2013-HERINEK.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-prezentace-writesquare-com-Minařík.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-5.12._Kabourková.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-prezentace-SatinMicekMojzisek.pdf


 3 

 

V odpolední části konference následovaly 

tyto příspěvky:  

- 

 K průběhu studentských stáží  

Jan Bartoš, regionální projektový mana-

žer,  Prezentace Bartoš 

 

- K průběhu regionálních workshopů  

Petr Konečný, regionální projektový ma-

nažer, Prezentace Konečný 

 

- Portál spolupráce.org  

Petr Kolář, koordinátor portálu, 

CzechInvest,  Prezentace Kolář 

 

- SPINNET na webu SVTP ČR, elek-

tronické zpravodaje 

Jaroslav Lakomý, regionální projektový 

manažer, Prezentace Lakomý 

 

Diskuse proběhla v rámci jednotlivých 

příspěvků. Doporučení diskuze byla před-

ložena 7. jednání pracovního týmu SPIN-

NET dne 4. 12. 2013. 

Na závěr celostátní konference seznámil 

Pavel Švejda přítomné se zápisem 7. pra-

covního týmu projektu SPINNET, podě-

koval projektovým manažerům za přípra-

vu příspěvků a jejich prezentaci, uvedl, že 

koncem května 2014 končí 6. monitoro-

vací období projektu SPINNET.  

_____________________________ 

 

 

      

 

http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-BARTOS_0412_2013.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-Konecny_04122013.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET_CzechInvest_Kolář_04122013.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-prezentace_Konference-SPINNET_Lakomý.pdf

